
Kétvölgy - Kuzma - Tauka - 
Oberdrosen - St. Martin ad. Raab - 

Neuhaus - Kalch - Kuzma - Martinje -
Felsőszőlnök - Kétvölgy

Táv Össz. 
Táv

Kétvölgy - Svenderin Breg elágazás 9 9
Svenderin Breg elágazás - Kovacke 4 13
Kovacke - Zenovlje 3 16
Zenovlje - Kuzma 9,5 25,5
Kuzma - Szlovén/Osztrák határ elágazás 4 29,5
Szlovén/Osztrák határ elágazás - Tauka 3,5 33
Tauka - Oberdrosen 6,5 39,5
Oberdrosen - St. Martin ad. Raab 4,5 44
St. Martin ad. Raab - Welten 5,5 49,5
Welten - Aschbuch 5 49,5
Aschbuch - Neuhaus a. Klausenb. 6 60,5
Neuhaus a. Klausenb. - Kalch 5 65,5
Kalch - Osztrák/Szlovén határ 8 73,5
Osztrák/Szlovén határ - Kuzma 4 77,5
Kuzma - Martinje 7 84,5
Martinje - Felsőszőlnök 3 87,5
Felsőszölnök - Kétvölgy 6 93,5
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Kétvölgy - Rábafüzes - Deutch minihof - 
Rosendorf - Oberhenndorf - Jennersdorf 

- Neumarkt ad. Raab - Alsószölnök - 
Fesőszölnök - Kétvölgy

Táv Össz. 
Táv

Kétvölgy - Szentgotthárd 12 12
Szentgotthárd - Rábafüzes 5 17
Rábafüzes - Deutch minihof 6 23
Deutch minihof - Rosendorf 3 26
Rosendorf - Rötzelbeg 5 31
Rötzelbeg - Oberhenndorf 6 37
Oberhenndorf - Jennersdorf 6,5 43,5
Jennersdorf - Neumarkt ad. Raab 3 46,5
Neumarkt ad. Raab - Alsószőlnök 3,5 50

5 55
6 61

Alsószölnök - Felsőszölnök
Felsőszölnök - Kétvölgy
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Kőszeg - Hét vezér forrás - Stájer 
házak - Hörmann forrás - Árpád 

kilátó - Lockenhaus - Kőszeg
Táv Össz. 

Táv

4 4
4 8

17 25
4 29
3 32

10 42
12 54

Árpád kilátó - Lockenhaus
Lockenhaus - Kőszeg

Stájer házak - Hörmann forrás
Hörmann forrás - Árpád kilátó

Sípálya - Hét vezér forrás
Hét vezér forrás - Stájer házak
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Kőszeg - Sípálya


